

**КЕАҚ «Әбілқас Сағынов атындағы Қарағанды техникалық университеті» 2024-2025 оқу жылына
парасаттылық мектебінің іс-шаралар жоспары**

Мақсаты: жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мінез-құлық үлгісін қалыптастыру және жаңа формациядағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы қозғалыстың жас өкілдерін дайындау. Студенттерді адалдық және парасаттылық принциптерімен таныстыру.

Оқыту әдістері: интерактивті іскерлік ойындар, оқу кейстерімен шағын топтарда жұмыс істеу, тренингтер.

Оқыту тілі: қазақ және орыс тілдері

Оқытушылар туралы ақпарат:

Сейдинова Мадина Абдрашитовна заң ғылымдарының магистрі, Әбілқас Сағынов атындағы ҚХА және ӘГП кафедрасының аға оқытушысы.

Жуматова Гульзат Мухаметкаримовна заң ғылымдарының магистрі, Әбілқас Сағынов атындағы ҚХА және ӘГП кафедрасының аға оқытушысы.

Мусаева Жайдары Толеубаевна заң ғылымдарының магистрі, Әбілқас Сағынов атындағы ҚХА және ӘГП кафедрасының аға оқытушысы.

Қайырбек Меруерт Сәбитқызы заң ғылымдарының магистрі, Әбілқас Сағынов атындағы ҚХА және ӘГП кафедрасының оқытушысы.

Қатысушылардың профилі: студенттер

Парасаттылық мектебінің қорытындысы бойынша қатысушылар

- парасаттылық және адалдық ұғымы туралы, сыбайлас жемқорлық феномені және онымен байланысты ұғымдар туралы, оның ішінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың жаңа тетіктері туралы теориялық білім алады;

- командалық жобаларды әзірлеу кезінде алған білімдерін қолдану;

- өздерінің шығармашылық және сыни құзыреттерін дамытуға мүмкіндік алады;

- сыбайлас жемқорлық бұзушылықтарын анықтау әдістерін талдай алады.

Студенттерге арналған оқу бағдарламасы

№	Тақырып	Өткізу формасы	Орындаушылар	Өткізу уақыты
1	«Парасаттылық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет қағидаттарын қалыптастыру»	дәріс	Жуматова.Г.М., Сейдинова.М.А Мусаева Ж.Т.	Қыркүйек 2024 ж.
2	«ҚР қазіргі заманғы сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнамасы»	Слайд – лекция	Жуматова.Г.М., Сейдинова.М.А Мусаева Ж.Т.	Ақпан 2025ж.
3	Парасаттылық принциптерімен байланысты бұзушылықтарды анықтау	Интерактивті тестілеу (Kahoot!)	Жуматова.Г.М., Сейдинова.М.А Қайырбек М.С. Мусаева Ж.Т.	Сәуір 2025ж.

ҚХА және ӘГП кафедра меңгерушісі

Шорманбаева Д.Г.